
①富士塚バス停 ②荏田高校バス停 ③江田南バス停

④池田バス停 ⑤御影橋バス停 ⑥都筑郵便局バス停

⑦区役所通り中央バス停 ⑧中村バス停 ⑨矢崎不動バス停

⑩柚の木谷バス停

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧
⑨

⑩

Ａ５ルート

①富士塚バス停

②荏田高校バス停

③江田南バス停

④池田バス停

⑤御影橋バス停

⑥都筑郵便局バス停

⑦区役所通り中央バス停

⑧中村バス停

⑨矢崎不動バス停

⑩柚の木谷バス停



迎 送

東急スイミングスクールあざみ野 16:17 18:15

1 富士塚バス停 16:23 18:21

2 荏田高校バス停 16:24 18:22

3 江田南バス停 16:26 18:24

4 池田バス停 16:28 18:26

5 御影橋バス停 16:30 18:28

6 都筑郵便局バス停 16:35 18:33

7 区役所通り中央バス停 16:36 18:34

8 中村バス停 16:37 18:35

9 矢崎不動バス停 16:38 18:36

10 柚の木谷バス停 16:39 18:37

16:45 18:43

東急スイミングスクールあざみ野スクールバス

Ａ５ルート時刻表【2024年4月～】

金曜日運行

センター南方面

レッスン時間

17:00～18:00

東急スイミングスクールあざみ野


